ЗАЯВЛЕНИЕ
           о предоставлении разрешения на осуществление земляных
                    работ на территории муниципального
                        образования "Город Глазов"

1. Заявитель:_____________________________________________________________,
юридический адрес организации, адрес физического лица, тел.,
Ф.И.О. ответственных исполнителей (от заявителя), должность, тел.:
__________________________________________________________________________.
2. Прошу предоставить разрешение на осуществление земляных работ и временно
занять земельный участок площадью _______ кв. м, расположенный по адресу:
__________________________________________________________________________,
с нарушением дорожного покрытия _____ кв. м, асфальтового покрытия тротуара
или дворовой территории ___ кв. м, с нарушением газонов, скверов ___ кв. м.
3. Наименования и виды работ (протяженность (м), диаметр (мм) и др.):
___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________.
4. Организация, которая будет осуществлять восстановительные работы:
__________________________________________________________________________,
юридический адрес, тел.: _________________________________________________,
N договора _______________________________________________________________.
5. Номер проекта: ________________________________________________________,
проектная организация: ___________________________________________________.
КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.
7. Подрядная организация: ________________________________________________,
юридический адрес, тел.: _________________________________________________,
Ф.И.О.  ответственного  за  производство  земляных  работ  (от подрядчика),
должность, тел. ___________________________________________________________
__________________________________________________________________________,
допуск СРО на выполнение работ: __________________________________________.
8. Запрашиваемые сроки: __________________________________________________.
9. Предоставить результаты рассмотрения заявления Управлением архитектуры и
градостроительства Администрации города Глазова (далее - Управление):
┌─┐
│ │ 1)   в   виде   бумажного   документа,   который   заявитель   получает
└─┘
непосредственно при личном обращении в Управлении;
┌─┐
│ │ 2) в  виде   бумажного   документа,  который  направляется  Управлением
└─┘
заявителю посредством почтового отправления;
┌─┐
│ │ 3)  в  виде  электронного  документа,  который направляется Управлением
└─┘
заявителю посредством электронной почты.

М.П.                  Подпись руководителя                  Дата

Для физических лиц:
    СОГЛАСИЕ:
    В   соответствии   с   Федеральным   законом   от 27.07.2006   N 152-ФЗ
"О   персональных  данных"  согласен/согласна   на   бессрочную,  смешанную
обработку указанных мной персональных данных, включая сбор, систематизацию,
накопление,  хранение,  уточнение,  использование,  распространение  (в том
числе  передачу),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение  персональных
данных в Управлении архитектуры  и градостроительства  Администрации города
Глазова (427620, УР, г. Глазов, ул. Энгельса, д.  18)  в  целях  совершения
действий по моему заявлению.
    Мне  известно,  что  я  могу  отозвать  данное  согласие  путем  подачи
письменного   заявления   в  Управление  архитектуры  и  градостроительства
Администрации города Глазова.

______________________ ________________________     "__" _________ 20___ г.
      (подпись)                  (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛ

ЕНИЕ

о предоставлении разрешения на осуществление земляных

работ на территории муниципального

образования "Город Глазов"

1. Заявитель:_____________________________________________________________,

юридический адрес организации, адрес физического лица, тел.,

Ф.И.О. ответственных исполнителей (от заявителя), должность, тел.:

__________________________________________________________________________.

2. Прошу предоставить разрешение на осуществление зе

мляных работ и временно

занять земельный участок площадью _______ кв. м, расположенный по адресу:

__________________________________________________________________________,

с нарушением дорожного покрытия _____ кв. м, асфальтового покрытия тротуара

или дв

оровой территории ___ кв. м, с нарушением газонов, скверов ___ кв. м.

3. Наименования и виды работ (протяженность (м), диаметр (мм) и др.):

___________________________________________________________________________

________________________________________

__________________________________.

4. Организация, которая будет осуществлять восстановительные работы:

__________________________________________________________________________,

юридический адрес, тел.: _________________________________________________,

N договора _______________________________________________________________.

5. Номер проекта: ________________________________________________________,

проектная организация: ___________________________________________________.

КонсультантПлюс: примечание

.

Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

7. Подрядная организация: ________________________________________________,

юридический адрес, тел.: _________________________________________________,

Ф.И.О.  ответственного  за  про

изводство  земляных  работ  (от подрядчика),

должность, тел. ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

допуск СРО на выполнение работ:

__________________________________________.

8. Запрашиваемые сроки: __________________________________________________.

9. Предоставить результаты рассмотрения заявления Управлением архитектуры и

градостроительства Администрации города Глазова (далее

-

Упр

авление):

--¬

¦

¦

 1)   в   виде   бумажного   документа,   который   заявитель   получает

L--

непосредственно при личном обращении в Управлении;

--¬

¦

¦

 2) в  виде   бумажного   документа,  который  направляется  Управлением

L--

заявителю посредством почто

вого отправления;

--¬

¦

¦

 3)  в  виде  электронного  документа,  который направляется Управлением

L--

заявителю посредством электронной почты.

М.П.                  Подпись руководителя                  Дата

Для физических лиц:

СОГЛАСИЕ:

В

соответствии   с   Федеральным

законом

от 27.07.2006   N 152

-

ФЗ

"О   персональных  данных"  согласен/согласна

на   бессрочную,  смешанную

обработку указанных мной персональных данных, включая сбор, систематизацию,

накопление,  хранение,  уточнение,  использование,  распространение  (в том

числе  передачу),  обезличивание,  блокирование,  уничтожение  персональных

данных в Управлении архитектуры  и градостроительства  Администрации города

Глазова (427620, УР, г. Глазов, ул. Энгельса, д.  18)  в  целях  совершения

действий по моему заявлению.

Мне  известно,  что  я  могу  отозвать  данное  согласие  путем  подачи

письменного   заявления   в  Управление  архитектуры  и  градостроительства

Администрации города Глазова.

______________________ ________________________     "__" _________ 20___ г.

(подпись)                  (Ф.И.О.)